

## Informacja prasowa

### **Nowoczesne technologie i wzrost zatrudnienia w BSH Rzeszów**

**Rzeszów, 20.06.2022 r. (BSH)** Firma BSH uruchomiła pierwsze autonomiczne pojazdy w fabryce małego AGD w Głogowie Małopolskim pod Rzeszowem. Spółka zwiększa też zatrudnienie. Obecnie poszukuje 25 pracowników, którzy zajmą się produkcją sprzętu gospodarstwa domowego i transportem wewnętrznym.

#### **Nowoczesne technologie w produkcji AGD**

Spółka BSH produkuje na Podkarpaciu kapsułkowe ekspresy do kawy, maszynki do mielenia i odkurzacze. Ten sprzęt marek Bosch i Siemens trafia do klientów głównie z Europy Zachodniej, ale również z innych regionów świata oraz z Polski. W ostatnim czasie firma uruchomiła dwa pierwsze autonomiczne roboty, które same transportują materiały w magazynie.

„Wybraliśmy najnowocześniejsze, inteligentne urządzenia. Nasze roboty nie wymagają od nas przygotowywania dla nich specjalnych ścieżek. Są wyposażone w kamery i czujniki, dzięki którym omijają przeszkody. To najnowsze rozwiązania na rynku” – powiedziała Anna Jonkisz z BSH, liderka projektu uruchomienia tych pojazdów. Dodała, że ruch tych autonomicznych wózków jest wkomponowanych w ruch innych maszyn i ludzi.

Richard Dalacker, dyrektor oddziału BSH w Rzeszowie podkreślił, że zrównoważona automatyzacja to dla fabryki ważny i właściwy krok w przyszłość. „Będziemy nadal inwestowali w roboty wszędzie tam, gdzie mogą one ułatwić pracownikom pracę i znacząco przyspieszyć automatyzację” – powiedział Richard Dalacker.

#### **Pracownicy poszukiwani**

W związku ze zwiększaniem produkcji, BSH poszukuje 25 nowych pracowników do swojej fabryki. Początkowo zostaną oni zatrudnieni na podstawie umowy o pracę tymczasową

BSH należy do Grupy Bosch.

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa / Telefon: (+48) 22 5727 600, Faks: (+48) 22 5726 600, [www.bsh-group.pl](http://www.bsh-group.pl) / Sąd Rejestrowy: Krajowy Rejestr Sądowy Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, nr: 0000023973 / Numer BDO: 000006798

REGON 012604823, NIP 524-010-46-41 / Kapitał zakładowy: 300 000 000 PLN

BOSCH is a registered Trademark of Robert Bosch GmbH, Germany. Grupa BSH jest posiadaczem licencji na korzystanie ze znaku handlowego firmy Siemens AG.

z perspektywą na zatrudnienie bezpośrednio przez BSH. Fabryka przy ul. Innowacyjnej w Głogowie Małopolskim oferuje dobrze zorganizowane stanowiska pracy, kantinę na terenie zakładu i przyjazną atmosferę. Pracownicy korzystają z nowoczesnych narzędzi i sprzętu. Produkcja w BSH jest prowadzona zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa.

Firma poszukuje też kilku inżynierów, konstruktorów i specjalistów, którzy w międzynarodowym środowisku będą pracowali nad nowymi technologiami. BSH zatrudni pracowników do działów badań i rozwoju, IT oraz zakupów.

Wszystkich zainteresowanych pracą w obszarze produkcji BSH w Rzeszowie zaprasza do kontaktu pod numerami telefonu: 606 821 065 (Manpower), 502 298 358 (Job Impulse), 663 984 513 (Randstad).

Wszystkie oferty pracy są też dostępne na stronie [karierabsh.pl](http://karierabsh.pl).

### **Więcej informacji:**

Strona internetowa: [www.bsh-group.com/pl/](http://www.bsh-group.com/pl/)

Blog firmowy: [https://stories.bsh-group.com/pl\\_PL/](https://stories.bsh-group.com/pl_PL/)

Facebook: <https://www.facebook.com/bshgroup.polska>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bsh-poland>

### **Kontakt dla mediów**

Daniel Goszczyński

Starszy specjalista ds. PR

Telefon: +48 539 309 705

[daniel.goszczyński@bshg.com](mailto:daniel.goszczyński@bshg.com)

**BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o.** jest częścią międzynarodowego koncernu BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach

produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki i lodówki, a w podrzeszowskim Głogowie Małopolskim małe AGD. BSH w Polsce oprócz produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie w takich obszarach jak: usługi informatyczne, księgowość, handel zagraniczny czy centralne zakupy. BSH w Polsce rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum Kompetencyjne Digital & E-Commerce.

**BSH Home Appliances Group** została utworzona w 1967 r. wspólnie przez Robert Bosch GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 r. w całości należy do Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2021 r. łącznym obrotem o wartości około 15,6 miliarda euro i zatrudnieniem ok. 62 000 pracowników, BSH jest europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych marek, m.in. Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. BSH produkuje swoje urządzenia w 40 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce.